

A.P. Finans ApS

c/o Allan Petersen, Ved Grænsen 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 98 60 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P. Finans ApS c/o Allan Petersen Ved Grænsen 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 98 60 64
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod -594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af et underskud på 986 t.kr. i dattervirksomheden Flying Friday ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.622	-15.901
Bruttoresultat	-9.622	-15.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-729.920	-168.265
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.913
Andre finansielle indtægter	633.781	131.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.724	-563.270
Resultat før skat	-207.485	-594.468
3 Skat af årets resultat	-23.892	0
Årets resultat	-231.377	-594.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	143.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-374.377	-702.468
Disponeret i alt	-231.377	-594.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.542.790	2.372.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.542.790	2.372.710
Anlægsaktiver i alt	2.542.790	2.372.710
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.568	18.859
Tilgodehavender i alt	9.568	18.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.545.763	2.560.709
Værdipapirer i alt	3.545.763	2.560.709
Likvide beholdninger	31.693	385.619
Omsætningsaktiver i alt	3.587.024	2.965.187
Aktiver i alt	6.129.814	5.337.897

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.076.508	3.450.885
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.000	108.000
Egenkapital i alt	3.344.508	3.683.885
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.747.422	1.641.512
Selskabsskat	23.892	0
Anden gæld	1.492	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.785.306	1.654.012
Gældsforpligtelser i alt	2.785.306	1.654.012
 Passiver i alt	 6.129.814	 5.337.897
 9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>21.913</u>
	<u>0</u>	<u>21.913</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.911	83.347
Andre finansielle omkostninger	<u>3.813</u>	<u>479.923</u>
	<u>101.724</u>	<u>563.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.892</u>	<u>0</u>
	<u>23.892</u>	<u>0</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	4.938.311	4.638.311		
Tilgang i årets løb	900.000	300.000		
Kostpris 31. december 2019	5.838.311	4.938.311		
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.565.601	-897.336		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-729.920	-168.265		
Udbytte	0	-1.500.000		
Opskrivninger 31. december 2019	-3.295.521	-2.565.601		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.542.790	2.372.710		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A.P. Finans ApS
Flying Friday ApS, Frederiksberg	100 %	72.723	-985.948	72.723
Invasion A/S, Frederiksberg	100 %	2.470.067	256.028	2.470.067
		2.542.790	-729.920	2.542.790
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	125.000
		125.000	125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019		3.450.885	4.153.353	4.153.353
Årets overførte resultat		-374.377	-702.468	-702.468
		3.076.508	3.450.885	3.450.885

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	150.000
Udloddet udbytte	-108.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>143.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>143.000</u>	<u>108.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og stillet garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld og garantier udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.302 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
